Baca Juga:Puasa Lemas, 5 Makanan Penambah Energi Cocok Dikonsumsi Saat Saur

Namun untuk penentuan awal Ramadhan ada perbedaan antara dua organisasi Islam
terbesar di negeri ini antara NU dan Muhammadiyah.

Berikut penjelasan cara menetukan awal puasa Ramadhan 2024/1445 H
berdasarkan pemerintah, NU, dan Muhammadiyah.

http://prolitenews.com/news/
http://prolitenews.com/tag/puasa/
https://prolitenews.com/puasa-lemas-5-makanan-penambah-energi/